



Årsrapport 2022

Pinsekirken Haugesund barne- og ungdomsarbeid 2022

kontor@pmth.no

INNHOLDSFORTEGNELSE

<i>Innholdsfortegnelse</i>	2
INNLEDNING	3
<i>Struktur i organisasjonen</i>	4
NØKKELTALL MEDLEMMER	4
<i>Betalte medlemmer i aldersgruppen 0 – 25 år i året 2022</i>	4
<i>BETALTE MEDLEMMER FORDELT PÅ KOMMUNER – 25 ÅR</i>	4
<i>BETALTE MEDLEMMER FORDELT PÅ KOMMUNER – 19 ÅR</i>	4
<i>Aldersfordeling</i>	5
<i>Medlemsutviklingen i barne og ungdomsarbeidet 3 siste år</i>	5
CONNECTION	6
<i>Tentro</i>	7
<i>Gratis mat</i>	7
<i>Hjelpearbeid</i>	7
<i>Ulike grupper i ungdomsmiljøet</i>	7
<i>De ulike teamene i Connection</i>	7
BARNEKIRKEN	10
TWEENS	11
ROYAL RANGERS	12
<i>Hovedmålet for RR er:</i>	12
<i>Arrangementer</i>	13
BARNAS SUPERFEST	14
REGNSKAP	15
<i>connection</i>	15
<i>Barnearbeidet</i>	17
BUDSJETT 2023	18
<i>Connection</i>	18
<i>Barnearbeidet</i>	19

Innledning



Connection



Året 2022 er det første ordentlige arbeidsåret etter pandemien for barne- og ungdomsarbeidet i Pinsekirken Tabernaklet Haugesund. Vi gleder oss over at medlemstallet har vist positiv økning fra årene i pandemien. Det har vært drevet godt arbeid i de ulike avdelingene.

Nytt av året er at Trine Eikemo Wahlberg ble fra 1. oktober ansatt i 40% stilling som barneleder med hovedvekt på arbeidet i Barnekirken. I tillegg til denne stillingen har Connection Elisabeth Eikemo Lundh som ansatt ungdomsleder / pastor i 50% stilling.

Barne- og ungdomsarbeidet i Pinsekirken Tabernaklet Haugesund samler medlemmer fra hele Haugalandet. Vi har til sammen 180 betalende medlemmer inkludert ungdomsledere fra 0 - 25 år i våre grupper. Det er i alt 165 betalte medlemmer fra 0 - 19 år i 2022.

Av medlemstallene ser vi at barne- og ungdomsarbeidet har medlemmer fra 5 ulike kommuner. Rundt halvparten av medlemmene er fra Haugesund. Det er mange medlemmer fra Sveio, Karmøy og Tysvær.

STRUKTUR I ORGANISASJONEN

Barne- og ungdomsarbeidet i Pinsekirken Tabernaklet Haugesund rapporterer til hovedstyret/lederteamet i kirken. Dette er et demokratisk valgt styre med minst 40% representasjon av kvinner. Dette styret blir valgt under årsmøtet som avholdes en gang pr. år.

Connection og Royal Rangers velger sine egne styrer i henhold til nasjonale regler om valg av styrer i barne- og ungdomsarbeid. Mer enn 5 medlemmer over 15 år. Styrene velges på årsmøte i avdelingen. Barnekirken og Tweens er ikke pålagt valg av styre fordi de har for få medlemmer under 15 år.

Økonomien er delt inn i et regnskap for Connection og et regnskap for barnearbeidet.

Nøkkeltall medlemmer

BETALTE MEDLEMMER I ALDERSGRUPPEN 0 – 25 ÅR I ÅRET 2022

Gruppe	Antall medlemmer
Barnekirken	49
Tweens	22
Royal Rangers	37
Connection	72
Sum medlemmer i Pinsekirken barne- og ungdomsarbeid	180

*Betalt årskontingent kr. 100,-

BETALTE MEDLEMMER FORDELT PÅ KOMMUNER – 25 ÅR

	Haugesund	Karmøy	Sveio	Tysvær	Bokn
Barnekirken	26	5	10	8	0
Tweens	13	0	5	4	0
Royal Rangers	25	1	9	0	0
Connection	25	22	15	9	1
Sum	89	30	41	24	1

*Betalt årskontingent kr. 100,-

BETALTE MEDLEMMER FORDELT PÅ KOMMUNER – 19 ÅR

	Haugesund	Karmøy	Sveio	Tysvær	Bokn
Barnekirken	26	5	10	8	0
Tweens	12	0	5	4	0
Royal Rangers	25	1	9	0	0
Connection	20	17	14	6	1
Sum	83	23	38	18	1

*Betalt årskontingent kr. 100,-

ALDERSFORDELING

Aldersfordeling	Barnekirken	Tweens	Royal Rangers	Connection	Sum
0 - 5 år	22	0	0	0	22
0 - 12 år	26	26	26	4	82
13 - 19 år	1	3	8	57	69
13 - 25 år	1	4	11	68	84
Sum medlemmer	49	30	37	72	188

Kommentarer	13 - 19 år telles ikke med i antall medlemmer
	188 er antall medlemmer totalt under 25 år
	Antall medlemmer under 19 år er 173

MEDLEMSUTVIKLINGEN I BARNE OG UNGDOMSARBEIDET 3 SISTE ÅR

År	2020	2021	2022
Barnekirken	28	24	49
Tweens	17	23	22
Royal Rangers	39	33	37
Connection	93	74	72
Sum	177	154	180

*Betalt årskontingent kr. 100,-



Målet for året 2022 i Connection – Pinsekirkens ungdomsarbeid - har vært å bygge et stabilt miljø med rammer som skaper trygghet i et åpent og inkluderende og attraktivt ungdomsmiljø. Vi ønsker å ha et solid og godt team av ledere som tar ansvar, er synlige i miljøet, som er gode rollemodeller og tydelige kristne. Vi ønsker mange aktive unge, og nok voksne som er til stede både lørdagskvelder, på turer og arrangement.

Vi har som mål at Connection skal være et miljø som er åpent for alle ungdommer på Haugalandet, med hovedfokus på å skape trygghet på sin egen identitet. Videre å bli aktive med oppgaver i og bli med i team. Vi setter søkelys på å bygge gode relasjoner, og vi tror på at ungdommer kan bli rustet til å ta gode valg videre i livet.

I tillegg til ungdomssamlinger lørdagskvelder, gjennomfører Connection arrangementer og prosjekter med bra resultat og gode tilbakemeldinger.

Året 2022 er det første året med «normal» drift etter pandemien. Pandemien har imidlertid også preget ungdomsarbeidet i 2022. Vi har måtte starte litt på nytt for å få til en stabilitet i arbeidet. Det har blitt lagt ned stor innsats fra ansatt og alle frivillige medarbeidere. Det har vært mellom 40 - 60 ungdommer jevnt over, og oppmøtet har vært stabilt, selv om det har vært noe lavere enn før pandemien.

Av turer og store arrangementet kan vi nevne:

- Tur til London med Tentro
- Overnattingshelg i kirka med Tentro
- Ungdomsfestivalen på Hedmarktoppen i Hamar

- Ungdomsfestivalen Get Focused
- Julebord

I løpet av 2022 har vi hatt besøk av tilreisende talere, ulike team fra forskjellige skoler og ungdomsteam som Connection har kontakt med. Lokale talere og egne medarbeidere har også deltatt med taler og undervisning av ulike tema. Vi kan nevne sentrale tema om tro, livet som kristen, Guds kjærlighet, valg og verdier mm.

TENTRO

Tentro-undervisningen, vårt alternativ til konfirmasjon, gjennomføres lørdager rett før Connection, med mål om å gjøre dette til et helhetlig opplegg, og med mål om å knytte Tentro-elevne til miljøet. Undervisningsopplegget er hentet fra Pinse Ung sitt Tentro-materiell.

GRATIS MAT

I ungdomsmiljøet er det mange unge som bidrar og er aktive. De unge er ledere for hver gruppe/team, de aktiviserer andre og planlegger og driver arrangement med støtte fra ungdomsleder. Det er alltid viktig å bygge team, la nye få delta og gi de eierskap til miljøet.

Etter hovedsamlingen er det en sosial del med aktiviteter, spill og prat. Det serveres gratis mat hver lørdag.

En ser stor grad av økt trivsel i den sosiale bolken, og det å ha gratis mat ser vi har stor betydning både av økt trivsel, men også for å bygge ned skiller mht. økonomi og sosial status.

Vi forsøker så langt vi kan å ha så lave kostnader som mulig på turer og arrangement.

HJELPEARBEID

Undervisning om internasjonalt arbeid og hjelpearbeid er også en viktig del av vårt ungdomsmiljø. Fokus er i hovedsak knyttet til India og Ukraina. Informasjonen og engasjementet om Share Mercy sitt hjelpearbeid i Jammu, India med fokus på Barnehjemmet «Connection Sweet Home» og Open Heart sitt hjelpearbeid i Ukraina, er en viktig del av det å få hjerte for å hjelpe andre og forstå at det nytter å bidra. Engasjementet kan se ulikt ut fra år til år avhengig av planer som blir lagt.

ULIKE GRUPPER I UNGDOMSMILJØET

Ungdomsteamet som er ledergruppen for Connection har i 2022 bestått av 10 personer, fra 16 til 25 år. De har fått utvikle seg og modnes ved å bruke sine talenter og gaver og utfolde seg ved å få rom til å påvirke, for at vi kan bygge nye ledere for miljøet.

Vi ser viktigheten av at stadig nye blir engasjert for å holde en kontinuitet i ledergruppen, og gjennom dette ser vi en utvikling i at flere unge tar ansvar og blir bevisst sin rolle som ledere og rollemodeller.

Elisabeth Eikemo Lundh er ansatt i 50% stilling som leder av ungdomsarbeidet. Alexis Lundh har også i 2022 deltatt i Ungdomsteamet som voksen leder.

DE ULIKE TEAMENE I CONNECTION

Ungdomsteam: Ledergruppen som planlegger Connection, både lørdagskveldene, turer og andre arrangement. De treffes ca. 1 gang pr måned, evaluerer og legger strategier videre, har ansvar for ulike områder i miljøet og leder gruppene som hvert team består av. De er synlige rollemodeller og har retningslinjer for å delta i Ungdomsteamet. Ledertrening er en viktig del av Ungdomsteamet for modning og utvikling for å bli trygge ledere og tydelige kristne.

Ledertrening inkluderer også å være ledere på turer og har ansvar på arrangement. Gruppelederne i de ulike teamene er med i Ungdomsteam, dette er en viktig link for helhet rundt miljø og ledelse. Ungdomslederen følger jevnlig opp alle i Ungdomsteam og de ulike lederne for temaene.

Ungdomsteamet har i 2022 bestått av: Amalie Monclair Pedersen, Elias Eikemo Lundh, Eric Ndayisenga, Isak Bakkevig Håland, Julie Malene Eikje, Louise Økland, Nathalie Lyngholm, Samuel Wootton, Sarah Ødegaard og Simon Ødegaard.

C-Crew: Teamet jobber med lyd/lys/bilde og teknisk. De har ansvar for praktiske oppgaver på lørdagsmøte og ved behov, og har mye ansvar ved konserter og større arrangement. De knytter sammen alle deler av kvelden og har en viktig rolle for å skape et attraktivt miljø. Det blir jobbet med å rekruttere nye og med gode opplæringsplaner, flere er under opplæring.



C-Lovsang: Det er et mål å bygge en kultur hvor raushet og åpenhet skal prege lovsangsmiljøet i Connection. Det jobbes kontinuerlig med å knytte til seg flere på instrumenter og sang. Teamet tar stort ansvar for lovsang og ledelse av lovsangsteamet.

Teamet deltar under arrangementer på lørdager, noen ganger på Tentro og ellers på arrangement og turer med sang og musikk. Flere fra teamet er også med i team i Pinsekirken Tabernaklet Haugesund.

C- Live: Jobber med utadrettede prosjekter, som julebord, sommerleir, festivaler og andre arrangement der en lett kan invitere andre med slik at ungdommene kan oppdage miljøet og delta.

C-Lifegrupper: Life-grupper for ungdommer og ledere i Connection er en viktig måte å samles i små grupper for å knytte felleskap og samtale rundt spørsmål som kan handle blant annet om tro.

De som fyller 18 år, blir tilbudt å være med i Lifegruppene i 20+ miljøet for å knytte de naturlig til dette miljøet. Disse gruppene avhenger av om en har ledere til enhver tid, og det kommer an på hvor mange aktive av de litt eldre ungdommene en har i miljøet.



C-UT: Jobber med å nå ut til hele byen, ved å invitere venner, være et åpent miljø det er lett å invitere folk med på og ha utadretta arbeid som å gå ut i byen med boller og flyers mm. Dette har vært begrensa i perioden med pandemien, men det har hele tiden vært satt søkelys på invitasjoner av ungdommer som ikke naturlig hører til i Connection miljøet.

C -Vertskap: Er med å skape en kultur i ungdomsmiljøet som jobber bevisst med å få andre til å føle seg velkommen og sett.

Vertskap består av fire team som hver lørdag sørger for en god atmosfære i gangen. Det rekrutteres hvert år til vertskapsteam, og stadig flere tar ansvar. Dette er et viktig arbeid for å inkludere, og å gjøre miljøet trygt og godt å komme til. Gjennom denne gruppen er det mange som etter hvert tar steget til andre lederroller i miljøet, og en ser at det har stor betydning for at ungdommer finner sitt eget potensiale.

Voksenkontakter: Det en svært viktig del av Connection. Hver lørdag stiller to eller flere voksne. Disse er satt opp på en turnus liste for å trygge miljøet ved å være til stede og å hjelpe praktisk med mat og rydding. I tillegg er det noen godt voksne som stiller opp og hjelper ekstra med mat, praktisk, nødvendig hjelp og som tar ansvar når det trengs. Alle må levere politiattest før de blir med som voksenkontakter.

Connection har også andre ansvarsområder som er fordelt på teamene. Dette kan være ansvar for møteledelse, sosiale medier / foto/ grafisk, møtevert, pre-show, kiosk og mat med mer. Som leder for Connection er jeg svært takknemlig for den uvurderlige innsatsen fra alle som stiller opp av både unge og voksne, og for all støtte i form av oppmuntrende ord, tid og midler. Innsatsen og

engasjementet i ungdomsteamet gjør meg ydmyk og takknemlig, det er så utrolig gøy å samarbeide med den gjengen, å se eierskapet de tar til miljøet og friheten de viser gjennom glede og kreativitet, og måten de utvikler seg på og leder andre.

Elisabeth Eikemo Lundh
Leder Connection

BARNEKIRKEN



Etter at Norge åpnet opp igjen og alle covid19 restriksjoner var over startet vi endelig med samlinger i barnekirken 30.01.22. Totalt hadde vi 34 samlinger i 2022. Barnekirken er åpne samlinger hver søndag parallelt med gudstjenesten i Pinsekirken.

Innhold i samlingene

Velkomst – sang – konkurranser – undervisning – måltid - aktivitet

Vi har et frivillig medlemskap i Barnekirken. Foreldre betaler inn frivillig kontingent for barna. Det var 49 betalte medlemmer i 2022.

Barnekirken har i 2022 vært delt inn i to hovedgrupper etter alder:

Førskole: 1 – 5 år

Skolealder: 6 – 12 år

Det var ca. 20 - 25 barn på samlingene våren 2022, med gradvis og fin økning utover året. På høstens samlinger har det vært mellom 35 - 40 barn.

22.05.22 hadde kirken vår Barnekirken som fokusområde. Det var en enkel presentasjon av Barnekirken under gudstjenesten med intervju av barnelederen. I etterkant hadde Barnekirken salg av

middag. Ungene hadde hobby og lek fremme ved scenen, her var det bra stemning og ungene fikk god tid til å være sammen.

Hjelparbeid

Hele høsten 2022 hadde Barnekirken fokus på Open Heart sitt hjelpearbeid i Ukraina. Hver søndag fikk ungene være med å gi penger til dette, totalt ga barna i Barnekirken rundt 6000 kroner til Open Heart. I tillegg til å gi penger hadde barna med seg sekker med klær/leker som var en del av den store innsamlingsaksjonen til Open Heart på Haugalandet i slutten av oktober.

Adventstiden

Vi avsluttet året med «Jul i Barnekirken» med diverse aktiviteter som handlet om advent og jul. Barnekirkens juleverksted 27.11 var startskuddet for adventstiden med salg av grøt for hele kirken etter gudstjenesten. Det var flott oppslutning der familiene koste seg sammen, og barna hadde god tid til å leke med hverandre.

Situasjonen for rekruttering av ledere er som før, og en stadig pågående jobb. Med et økende antall barn i Barnekirken, øker også behovet for voksne medarbeidere i teamet. Teamet i 2022 har jobbet godt sammen og er mennesker som har et «hjerter for barn». Samarbeidet er godt og alle er med å skape et positivt miljø for alle barn som legger turen innom.

Trine Eikemo Wahlberg
Barneleder

TWEENS

Tweens er en fredagsklubb for barn/ungdom fra 4. til og med 8. klasse. Samlingene er annenhver fredag i partallsuker. Året 2022 har vi brukt på å bygge opp igjen Tweens arbeidet i etterkant av en lang tid med koronarestriksjoner.

På våren hadde vi planlagt 10 samlinger, men fikk gjennomført 9. Den første ble stanset av koronarestriksjonene. Høstsemesteret hadde vi planlagt 9 og fikk gjennomført alle samlingene.

På en Tweenssamling ønsker vi å SE barna og de unge som kommer. Vi starter med en fellessamling med sang, undervisning og lek. Etter samlingen er det aktiviteter i form av hobby, brettspill, biljard og spill på Playstation og Wii. Den siste timen av Tweens samlingen åpner kiosken med salg av pizzaboller og kanelboller, brus og snacks.

Målgruppen for Tweens er barn fra 4. til 8. klasse. I tillegg ønsker vi å rekruttere dem som blir for gamle til å være deltagere på Tweens, til å fortsette som ungdomsledere. Deltagerne på Tweens kommer i stor grad fra hjem uten noen tilknytning til kirken vår.

På de Tweens samlingene vi hadde i 2022 var det innom totalt 114 ulike deltagere, 87 av disse var innom minst 2 ganger. Totalt hadde vi 737 fremmøter fordelt på de 18 samlingene i 2022, noe som gir et snitt på ca. 41 fremmøtte pr. samling.

Eirén Børven
Hovedleder Tweens

ROYAL RANGERS



Tall for 2021 står i parentes.

RR hadde 35 (32) barn og unge innskrevet i 2022. I tillegg er også 2 ledere under 25 år registrert som medlemmer. En stor del av barna har ikke tilknytning til Pinsekirken. Alle gruppene har samlinger annenhver torsdag i oddetallsuker, fra kl. 17.30 – 19.30. Samlingene inneholder sang, undervisning og oppgaver med forskjellige speideraktiviteter. De fleste samlingene er på RR leirplassen på Storstein.

Torgrim Storstein er hovedleder i RR.

HOVEDMÅLET FOR RR ER:

- Legge grunnlaget for kunnskap om Jesus, og for en tro som holder.
- Møte barnas naturlige behov for aktivitet.
- Utvikle og ta vare på naturen, miljøet og fellesskapet.

RR er delt inn i ulike grupper etter alder

- 1. Start Rangers:**
Start Rangers er for 2. og 3. klasse.
- 2. Oppdager:**
Oppdager er for 4. 5. 6. klasse.
- 3. Utforsker:**
Utforsker er for 7. 8. 9. klasse

4. Rangere:

Rangere er for 9. kl – 18 år
Rangerne deltar som hjelpeledere
på de forskjellige gruppene.

Støttegruppe

Royal Rangers har en støttegruppe som hjelper med innkjøp og organisering i forhold til ulike arrangementer. Denne gruppa består av 3 voksne personer med tilknytning til speiderarbeidet.

ARRANGEMENTER

Skiweekend til Vågsli: 11. – 13. mars

hadde vi skiweekend til Vågsli. 24 Royal Rangere var med. Det ble skiturer hver dag med bål, grilling og lek i snøen. Lørdag kveld hadde vi leirkveld med andakt, sang og leker.

Deltagelse på gudstjeneste: 27. mars deltok RR på gudstjenesten i Tabernaklet. Vi presenterte RR og viste bilder. Etter gudstjenesten solgte vi middag til inntekt for RR. Under middagen hadde vi speideraktiviteter for barna. Vi fikk nye RR deltakere den dagen.

Folketoget: 17. mai deltok vi i folketoget. Vi bygde to tårn med hengebro imellom. 37 små og store var med OG gikk i toget. Vi fikk mange tilbakemeldinger om at det var et bra innslag, og vi fikk veldig mye applaus langs ruta.

Vårtur: 26. -27. mai gikk vi til Vikestølen. 14 Royal Rangere var med. Turen startet ved Vikebygd kirke. På veien hadde vi flere stopp med aktiviteter og matpauser. Vel fremme på hytta ble det dette året middag. Noen overnattet i gapahuk, noen i hengekøyer og noen inne i hytta. Det ble lek, aktiviteter og leirkveld.

Sommeravslutning: 10. juni hadde vi sommeravslutning på leirplassen på Storstein. 61 personer møtte opp. 13 av dem hadde ikke menighetstilknytning. Vi hadde andakt, poster med aktiviteter, grilling og merkeutdeling. Start Rangers overnattet til neste dag.

Camp Nordic 23. 30. juli: 22. juli reiste vi til Ladstjernstorp i Sverige. 22 deltakere reiste fra RR Haugesund 1. Vi begynte leiren med å bygge gapahuk og bord med benker. Leiren besto av formiddagsamlinger, aktiviteter, lek og bading. Hver kveld var det leirbålskveld med innslag fra de forskjellige nasjonene, sang og andakt. Vi bygde tårn, slik at vi hadde utsikt over leiren.

Høsttur: Lørdag 1. – 2. oktober hadde vi høsttur med overnatting for Oppdager og Utforsker til Ottertong i Skjold. Start Rangerne, foreldre og søsken var invitert til å være med på lørdagen. Vi inviterte RR Sauda til å være med på turen også. Til sammen ble vi 65 personer på tur på lørdagen, 14 hadde ikke menighetstilknytning. 24 personer overnattet i hengekøyer, telt og lavvo til neste dag. Vi hadde andakt og aktiviteter. Om kvelden satte vi garn, og det ble en fisk i garnet neste dag.

Juleavslutning: 9. desember ble det arrangert juleavslutning på Tabernaklet. Foreldre og søsken var invitert også. 75 (60) personer møtte opp. 17 (12) av dem hadde ikke menighetstilknytning. Vi hadde andakt, konkurranser, merkeutdeling og det ble vist bilder fra året som har gått. Vi koste oss med risgrøt, pepperkaker og mandariner.

*Speiderhilsen fra Torgrim Storstein
Hovedleder Royal Rangers Haugesund*





BARNAS SUPERFEST

Barnas Superfest er et gratis arrangement med to samlinger i halvåret. Festene blir arrangert lørdag ettermiddag mellom kl. 16:00 og 18:00.

Målet med disse festene er at barn og deres familier skal bli kjent med Pinsekirken. Vi ønsker at deltakerne skal oppleve seg velkommen, få nye venner og etter hvert delta i kirkens aktiviteter. I forkant av hver superfest blir det delt ut 1000 flyers fordelt på Risøya og andre sentrumsnære områder. I tillegg blir det hengt opp plakater, samt annonse i Haugesunds Avis. Dette har ført til at nye familier har kommet på superfestene. Det har vært fra 80 – 110 personer på superfestene dette året. I 2022 ble det arrangert tre superfester. En samling i vårhalvåret (den første ble avlyst grunnet koronarestriksjoner) og to samlinger i høsthalvåret.

Superfestene består av en felles samling med mye sang, lek og undervisning. Etter samlingen blir det servert pølser og kake i matsalen. Dette er en mulighet for alle å bli kjent med nye. Under hver superfest er det mange personer i ulike aldre som er med å gjøre en verdifull innsats i forkant, under og etter arrangementet.

*Solvår Storstein
Leder Barnas Superfest*

REGNSKAP

CONNECTION

	INNTEKTER	UTGIFTER
Felles		
Gaver på giro/Vipps	57 151,00	
Tilskudd Haugesund kommune	29 076,00	
Tilskudd Karmøy kommune	3 200,00	
Merverdiavgiftskompensasjon	41 115,00	
Lønn mv ungdomsleder		123 006,00
Kjøp/salg hettegensere	9 981,00	10 018,00
Bankgebyr/porto/gebyr Checkin		3 612,62
Div. inntekter	3 422,00	
Kontorutgifter		1 567,00
Sum	143 945,00	138 203,62
Connection		
Medlemskontingent	3 850,00	
Frifond-midler	25 596,00	
Kioskdrift	10 918,00	14 004,30
Arrangementer		37 783,38
Turer	18 350,00	79 070,00
Honorar/reise talere/sangere		58 712,48
Sum	58 714,00	189 570,16
C Live		
Medlemskontingent	2 950,00	
Frifond-midler	20 348,00	
Utgifter		23 868,22
Sum	23 298,00	23 868,22
Tentro		
Medlemskontingent	3 300,00	
Frifond-midler	14 772,00	
Utgifter		15 514,59
Sum	18 072,00	15 514,59
C Vertskap		
Medlemskontingent	1 000,00	
Frifond-midler	8 868,00	
Utgifter		6 866,26
Sum	9 868,00	6 866,26
C Lovsang		
Medlemskontingent	350,00	
Frifond-midler	4 604,00	
Utgifter		10 273,38
Sum	4 954,00	10 273,38
C Crew		
Medlemskontingent	750,00	

Frifond-midler	7 556,00	
Utgifter		430,00
Sum	8 306,00	430,00

Ungdomsteam

Medlemskontingent	900,00	
Frifond-midler	5 916,00	
Utgifter		16 124,58
Sum	6 816,00	16 124,58

C-UT

Medlemskontingent	3 700,00	
Frifond-midler	21 988,00	
Julebord	4 900,00	10 097,45
Øvrige utgifter		32 182,70
Sum	30 588,00	42 280,15

Sum inntekter/utgifter	304 561,00	443 130,96
Underskudd 2022		(138 569,96)
SUM INNTEKTER/UTGIFTER TOTALT	304 561,00	304 561,00

Beholdning ungdomskassen

India-prosjektet 1.1 og 31.12	4,00	4,00
Øvrig beholdning 1.1 og 31.12	193 843,53	55 273,57
	193 847,53	55 277,57
Underskudd 2022	(138 569,96)	
SUM INNTEKTER/UTGIFTER TOTALT	55 277,57	55 277,57

12.01.2023

Kristen Ødegaard

Revidert 11.02.2023

Svein Hølleland

BARNEARBEIDET

	Inntekter	Utgifter
Barnekirken		
Kollekter	8 782,00	
Andre gaver	2 400,80	
Kontingent	5 150,00	
Frifond-midler	9 852,00	
Salg av middag	15 700,00	3 058,98
Andre inntekter	500,00	
Læremateriell/utstyr/driftsutgifter/premier/div		37 855,76
Gave til Open Heart		5 638,00
Sum inntekter/utgifter søndagsskolen	42 384,80	46 552,74
Royal Rangers		
Kontingent	7 350,00	
Frifond-midler	13 132,00	
Tur til Vågsliid + høsttur	6 050,00	12 469,86
Salg av middag	10 209,00	
RR-lisens		2 000,00
Div. materiell/mat		27 332,71
Camp Nordic 2022	24 000,00	32 379,59
Sum inntekter/utgifter Royal Rangers	60 741,00	74 182,16
Tweens		
Kontingent	3 100,00	
Frifond-midler	9 196,00	
Kioskdrift	25 839,00	17 999,21
Gave	10 000,00	
Materiell/andre utgifter		13 398,81
Sum inntekter/utgifter Tweens	48 135,00	31 398,02
Div. felles inntekter og utgifter		
Kommunale tilskudd	26 467,00	
Merverdiavgiftskompensasjon	9 346,00	
Utgifter Barnas Superfest		15 342,82
Gebyr, porto, andre kontorutgifter		132,02
Renter	129,66	
Sum felles inntekter/utgifter	35 942,66	15 474,84
SUM INNTEKTER/UTGIFTER	187 203,46	167 607,76
Beholdning 1.1 og 31.12	162 273,25	181 868,95
	349 476,71	349 476,71

Kasserer: Egil Børven

Revidert 20.02.2023

Svein Hølleland

CONNECTION

	Inntekter	Utgifter
Gaver på giro/vipps	50 000	
Kontingent Connection	8 000	
Kontingent C-Live	3 000	
Kontingent Tentro	2 000	
Kontingent C-Vertskap	1 000	
Kontingent C-Lovsang	500	
Kontingent Crew	1 000	
Kontingent Ungdomsteam	700	
Kontingent C-Ut	3 000	
Kiosksalg	10 000	
Inntekter julebord	10 000	
Inntekter turer	40 000	
Diverse inntekter	5 000	
Tilskudd Karmøy kommune	4 000	
Tilskudd Haugesund kommune	30 000	
Tilskudd Pinse Ung	130 000	
Renteinntekter	100	
Momskompensasjon	30 000	
Innkjøp til kiosk		20 000
Utgifter ungdomsleder		130 000
Honorar til talere/sangere inkl reise		30 000
Utgifter turer		80 000
Utgifter C-Live		30 000
Utgifter C-Vertskap		8 000
Utgifter Crew		1 000
Utgifter tentro		15 000
Utgifter lovsangsteamet		15 000
Utgifter Connection/arrangementer, mat, pynt, osv.		60 000
Kjøp av utstyr		5 000
Utgifter julebord		15 000
Utgifter C-ut		30 000
Utgifter ungdomsteam		15 000
Kontorutgifter		600
Bankgebyrer, porto mv		3 000
Div. utgifter		1 000
SUM	328 300	458 600
Overskudd/underskudd	130 300	
	458 600	458 600

BARNEARBEIDET

	Inntekter	Utgifter
Barnekirken		
Gaver	5 000	
Kontingent	5 000	
Frifond-midler	12 500	
Læremateriell/utstyr/driftsutgifter/premier/div		20 000
Prosjekt Open Heart	5 000	5 000
Sum inntekter/utgifter Barnekirken	27 500	25 000
Royal Rangers		
Kontingent	9 000	
Frifond-midler	10 000	
Turer / kurs /	20 000	40 000
RR-lisens		2 000
Div. materiell/mat		6 000
Sum inntekter/utgifter Royal Rangers	39 000	48 000
Tweens		
Kontingent	3 000	
Frifond-midler	7 500	
Kioskdrift	20 000	17 000
Materiell/andre utgifter		8 000
Sum inntekter/utgifter Tweens	30 500	25 000
Div. felles inntekter og utgifter		
Kommunale tilskudd	30 000	
Merverdiavgiftskompensasjon	7 000	
Kursutgifter		5 000
Utgifter Barnas superfest		7 000
Gebyr, porto, andre kontorutgifter		500
Renter	300	
Sum felles inntekter/utgifter	37 300	13 500
SUM INNTEKTER/UTGIFTER	134 300	111 500
Resultat - overskudd		22 800
	134 300	134 300

Pinsekirken Tabernaklets barne- og ungdomsarbeid
Skåregaten 131
5527 Haugesund
e-post: kontor@pmth.no